merito inter nos semper uigeri debet et durare, omni qua possumus sinceritatis adminiculo persequi teneamur: quia tamen aliquoties inter dominos et eorum subditos aliqualis emergit rancoris scrupulus etc. et illud a cordibus juratorum et civium nostrorum amoveamus — — ipsis promittimus — quod nulla causa nos unquam tempore aliquo instigare debet et inducere, quod aliquos ad nostram civitatem Dr. vocemus aut recipiamus homines in eorum detrimentum et gravamen sed potius volumus eos contra quoslibet eorum inuasores et molestatores prout merito teneamur defendere pro viribus et tueri. In cuius rei — — etc.

Testes Heinr. de Wigantwitz miles noster, Adolphus noster notarius Tizto de Wiltin Henr. de Nuendorf, Gunth de Zlouuin et alii — —
Datum Dresd. ao Domini M. CCC. XII.

Nr. 45.

Die beiden Friedriche vergleichen sich. 1309.

Wy Friderich von Gotis Gnaden Marcgraue von Dresden. Bekennen vnde tun kunt allin den, die diesin Brief gesehin oder gehorin lesin, daz wi mit unsere liben Vettern Marcgrauen Frideriche von Misne, vns, vmme alle Sachen